
Uchwała Nr 16/287/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym Pracowni Geodezyjnej 
Marek Barbarowicz, ul. Kętrzyńska 25B/3D, 11-200 Bartoszyce, NIP 7431276986, na czas 
określony do 3 lat tj. od dnia 1 maja 2024 r. do dnia 31 marca 2027 r. jednego boksu garażowego 
o powierzchni 18,00 m2, stanowiącego część nieruchomości położonej w Bartoszycach przy ul. 
Grota Roweckiego 1. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) w związku z § 14 ust 3 Uchwały  

Nr XXXVI/533/22 z dnia 29 marca 2022 r. Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawie 

zasad nabywania, zbywania, zamiany, i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2022 r. poz. 2237) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym Pracowni Geodezyjnej Marek 
Barbarowicz, ul. Kętrzyńska 25B/3D, 11-200 Bartoszyce, NIP 7431276986, na czas określony do 3 lat tj. 
od dnia 1 maja 2024 r. do dnia 31 marca 2027 r. jednego boksu garażowego o powierzchni 18,00 m2, 
stanowiącego część nieruchomości położonej w Bartoszycach przy ul. Grota Roweckiego 1. 

§ 2.  
Szczegółowe warunki najmu zawarte zostaną w umowie najmu. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 254B0036-CC90-4660-9A0A-1801050C09AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/287/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




